
 

Santa Cecília do Pavão 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 CNPJ 76.290.691/0001-77  

 EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS  
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

DECRETO 2259/2024 
 
 

 

 

    O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO 
PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS  
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI ORGÂNICA DO 
MUNICÍPIO. 
 
 
 

DECRETA: 
  

 
Art. 1º - Fica NOMEADO o Servidor (a) VINICIUS QUEIROZ DE OLIVEIRA 

portador RG 328.251-7 e do CPF sob o nº 142.113.647-31, para o cargo de 
ANALISTA DE SISTEMAS, aprovado no concurso Publico 001/2023 em 2º lugar 
com Nota de Classificação 72,95, percebendo seus vencimentos de acordo com  
a Lei Municipal  496/2007, Cargos e Salários do Município, carga horaria 40 
(quarenta horas) semanais. 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 
 

 
 

 
Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em 05 de julho   de 2024 
 
   
 
 

                           EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS     
                                  Prefeito Municipal  
 

 

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/

